Общество с ограниченной ответственностью «Пекин»
Договор-Заявка на предоставление транспортного средства

ООО «Пекин», именуемое в дальнейшем Перевозчик-экспедитор, в лице директора Исламгареева Рустама Римовича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и                                       , именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице директора                                                            , именуемые в дальнейшем Стороны, заключили настоящий Договор-Заявку на перевозку груза автомобильным транспортом на следующих условиях:
	Дата подачи заявки:

	№  заявки

	Заявку подал:

	Заявку принял:

	МАРШРУТ:

	Тип а/м:
	тентованный
	Грузоподъемность, тн

	Объем

	Место погрузки (адрес):

	Грузоотправитель:

	Дата и время погрузки а/м:

	Контактное лицо на погрузке:

	Место разгрузки:

	Грузополучатель:

	Дата и время разгрузки а/м:

	Наименование груза:

	Способ загрузки/погрузки:

	Доп. условия

	Фрахт перевозки, форма оплаты:

	Водитель (ФИО)

	Телефон, в/у водителя:

	Паспортные данные:

	Марка а/м, п/п  и их гос. номера:

1)Перевозчик-экспедитор несет полную материальную ответственность за сохранность груза, с момента его получения у грузоотправителя до момента сдачи грузополучателю.

2) За срыв погрузки виновная сторона уплачивает неустойку в размере 1000 руб.

3) Нормативное время погрузки/выгрузки 10 (десять) часов при прибытии а/м в рабочее время.

4) Сверхнормативные простои (свыше 24 часов) при наличии отметок в ТТН - 1000 руб/сутки.

5) В случае отсутствия между сторонами заключенного долгосрочного Договора на перевозку грузов автомобильным транспортом данный Договор-Заявка считается Договором на разовую перевозку, имеет силу Договора и регулируется законодательством РФ о перевозках грузов, Договор-заявка, подписанный сторонами и отправленный факсимильной или электронной связью, имеет юридическую силу. Споры, возникшие в процессе исполнения настоящего Договора-Заявки, при  не достижении сторонами согласия, решаются в Арбитражном суде республики Башкортостан.
	Перевозчик-экспедитор:
ООО «ПЕКИН»

Юридический адрес: 452754, РБ, г. Туймазы, ул. Российская, дом 18, корпус Б, офис 1
Почтовый адрес: 452750, РБ, г. Туймазы, а/я 601
ИНН 0273905552     КПП 026901001
ОГРН 1120280020310
Р/с 407 028 102 001 300 005 94
Банк: отделение ОАО «Уралсиб» г. Уфа
К/с 301018 106 000 000 007 70
БИК 048073770
Директор  ________________  (Исламгареев Р.Р.)

                 М.П.
	Заказчик: :
Юр.адрес:
Почтовый адрес:
ИНН
ОГРН
Р/с
Банк
К/с
БИК
_____________________________(______________)

                 подпись                                   расшифровка